
「勇冠王」副練踱，身肌收得紮實有線條，毛
水更見潤澤，頻搶韁欲走，鬥心湧現，火氣持續
上揚，銳氣大為增強，值得多加留意。

「齊齊健康」助手踱，收住韁約束小心翼翼行操，躁火
收斂快慢由人，步展揚力充盈，身長壯碩，毛色鮮潤麗
澤，朝氣勃勃愈行愈醒，埋門見狀態跨進了一大步。
「踏雪無痕」助手踱，緊扣韁小心翼翼慢行操，主動谷

起馬頸心火十足扯行，步伐爽揚力透注，身形粗壯兼現線
條，毛色光潤亮麗，精神煥發，狀態回勇。
「路路發」助手踱，收扣韁控制步速中檔輕鬆行，步爽

活勁充沛，身肌線條均勻，毛色鮮明光采，連拚後精神爽
利心火內斂，態況依然醒神。
「福駿寶」戴頭罩助手踱，捉到實小心翼翼跟廄侶馬後

慢行，谷起馬頸挺胸主動扯韁，愈行愈有勢，出腳靈活有
緻，身肌收現線條，毛色轉深亮，神情生猛心火旺周身
力，受操狀態跨進了一大步。
「大將風速」助手踱，抽住韁約束下主動谷頸扯行，昂

首挺胸火氣十足精神煥發，翻步如輪彈力十足，粗壯身軀
進一步收好，毛色既深亮且麗澤，受操磨質新馬狀態呈
勇，今次有力爭出頭。
「大喜駿」助手踱，神態好轉，馬身養壯，火氣亦唔

弱，出腳比前輕爽起勁，情緒轉穩定，進展漸上正軌。
「金龍華」助手踱，走來躍躍欲試，步大暢順而起勁，

力度貫注，神態活躍火氣猛，體力充沛，狀態維持近仗上
名時水準。
「菁英神采」副練踱，走來一氣呵成，甚具台型質新

馬，加強操練下，大馬收身，落腳方面已不太重，惟獨情
緒急躁，脾性剛烈，仍有待改善。
「美麗里程」助手踱，走來步大且順，馬身愈來愈紮實，力氣轉強，

態況已步入佳境，今次操好提防郁手。

齊
齊
健
康
朝
氣
勃
勃

「 萬 事
勇」副練踱
一圈，走來

動作靈活，馬身紮實，毛色鮮明，
狀態蒸蒸日上。
「摯友無敵」助手踱一圈，落腳

彈力十足，身壯火旺，毛色立立
令，狀態回勇。
「旅遊大哥」助手踱一圈，出腳

靈活有勁，收身更靚，毛色明艷照
人，狀態進度理想。
「舞林高手」助手踱一圈，馬身

肥瘦適中，落腳彈力足，火氣旺
盛，神色不弱，已具作戰水準。
「火紅人」助手踱一圈，步大力

雄，馬身唔肥，毛色油潤，火氣不
弱，已告回勇。
「駿馬名駒」助手踱一圈，出腳

開揚有力，馬身恰到好處，毛水吸
引，近況在水準之上。
「喜多盈」助手踱一圈，步頭揮

灑自如，馬身輕巧，毛色潤澤，已
有一定水準。
「金鹿」助手踱一圈，全程扣

實，步頭流暢自如，毛色鮮明，火
氣冒升，勇況撩人。
「風花雪月」副練踱一圈，貼欄

而回，步大力雄，馬身續收實，氣
勢旺盛，論態保持有餘。
「貳寶」助手踱一圈，灑開大步

前進，體態結實，神色生猛氣勢旺
盛，狀態有增無減。
「御綵」助手踱兩圈，步頭硬

淨，馬身唔肥，神色不弱，火氣更
旺，勇逾上賽。
「龍城勇將」助手踱兩圈，步頭

有勁，身輕盈神氣十足，火氣提
升，態在勇點。
「帝國勇將」副練踱一圈，動作

靈活，身材紮實，神態活躍，毛水
靚，勇況持續冒起。
「綠草如欣」副練踱一圈，步頭

硬朗，馬身茁壯，神采奕奕，狀態
進步一日千里。
「勝利寶石」助手踱一圈，沿途

試來小心翼翼，步伐輕快力度貫
注，馬身飽滿，毛色明艷照人，近
況殊不差。

綠草如欣神采奕奕

「神舟小子」助手試兩段，眼見自扯加快愈衝
愈起勁，步靈活力度增，身長粗壯，毛色泛現光
澤，神色活躍躁火斂，狀態已見冒起。

「驌龍」戴頭罩助手試兩段，緊扣韁約束中檔慢走，走
來清風送爽力雄渾，身養壯碩，毛色深潤亮澤，精神爽利
心火現，狀態已達勇境。
「摯跑得」助手試一段，扣韁約束沿近欄慢走，末段始

稍稍放鬆些，自動略加快衝，半力輕試步靈活力均勻，身
養粗壯毛色光鮮，神色活躍心火蘊藏，狀態屬初起。
「大眾良駒」郭能試兩段，吊扣韁控制步速中內檔輕鬆

走，末段自略加快，姿態從容餘勢佳，步開揚勁力貫注，
身形粗壯，毛色深潤亮麗，心火蘊藏夠專注，狀態呈勇。
「花紅」助手試一段，緊扣韁約束沿中檔三腳慢跳，入

直路後始輕輕放鬆，末段自扯奮力加速愈衝愈勁，出腳爽
揚咬地勁貫注，身肌茁壯，毛色烏深亮采，神態生猛心火
旺盛，態況撩人。
「銀紫荊」戴頭罩助手試兩段，收住韁約束中檔輕鬆

走，步整齊有力，身養壯碩，毛色光鮮潤澤，精神奕奕心
火升，近始受操馬狀態初起未足。
「龍城動力」徐雨石親試一段，直路稍放鬆即見自扯加

快衝，餘勢未了到對面始收停，身肌線條均勻，毛色深
潤，神清朗具心火，態況殊佳。
「鼓浪飛星」梁家俊試兩段，主動加快愈衝愈勁氣勢大

增，步挺力度提升，粗壯馬身漸收紮實，毛色光鮮潤澤，
朝氣勃勃，態漸入佳境。
「金銀花」郭能試兩段，收扣韁控制步速中檔輕走，到

末段仍紋風不動，眼見自扯愈衝愈起勁，出腳流暢力充
盈，精神爽利心火足，態已具上佳水準。
「好心思」副練試兩段，按韁中檔順走，末段自奮力加快愈衝愈勁餘

勢增，毛色潤亮有光澤，心火升重現朝氣，近受操馬狀態已臻勇境。

鼓
浪
飛
星
毛
色
光
鮮

C4 文匯馬經

第一場、第五班、一六
五○米。首次趨近終點時，
「好嘜」在「威仔皇」內
側受擠迫之際勒避，當時
「威仔皇」起初將頭轉
側及內閃避開「剋星」

（楊明綸），而「剋星」則向內斜跑。由於小組
認為此宗事件主要是「威仔皇」在騎師努力阻止
下仍然內閃所致，因此除了告誡楊明綸在情況許
可下須確保給予內側馬匹足夠的競賽空間外，並
無採取進一步行動。首次跑過終點時，「神電金

剛」在「威仔皇」內側受擠迫之際勒避，當時
「威仔皇」起初被「剋星」稍微帶向內跑，繼而
被該駒進一步帶向內跑，當時「剋星」一度受
「奇妙恩典」（郭能）緊迫。小組告誡楊明綸及
郭能，儘管小組認為他們容許各自的坐騎稍微向
內斜跑，導致「神電金剛」受到擠迫，但小組並
不認為他們的動作足以構成對他們作出不小心策
騎的指控，然而小組嚴厲譴責楊明綸及郭能，並
告誡他們在類似情況下必須確保盡力阻止坐騎向
內斜跑及對其他馬匹構成干擾。趨近千一米處
時，「剋星」在「威仔皇」之後處於窘境，當時

「威仔皇」在難以穩定
走勢之際靠近「奇妙恩
典」的後蹄競跑。過了
千一米處後，「電子福
音」向外移出避開「莫
己若」的後蹄，其後在
沒有遮擋下走外疊。在
直路早段，「剋星」在
「奇妙恩典」外側處於
窘境，當時「奇妙恩
典」在墮退之際向外斜

跑。同樣在直路早段，「莫己若」在「公証揚
聖」內側處於窘境，跑過二百米處時移至該駒外
側以望空。賽後獸醫立即檢查「奇妙恩典」，發
現該駒心律不正常。

第五場、第四班、一二○○米（法國五月
盃）。「人生路」出閘僅屬一般，起步後不久在
「紅褲精神」及向外斜跑的「有心人」之間受擠
迫之際收慢。「特務飛龍」出閘僅屬一般。「和
平開心」及「萬醒駒」自外檔出閘後，於早段均
在馬群之後切入。過了千一米處後轉彎時，「和
平開心」靠近「回鄉更好」的後蹄處於窘境之際
昂首。接近八百五十米處時，「和平開心」一度
在「回鄉更好」內側受擠迫，繼而失去平衡，當
時「回鄉更好」在難以穩定走勢之際稍微向內斜
跑。其後，「回鄉更好」於趨近八百米處時持續
搶口及向外斜跑，導致「有料小子」被帶出更外
疊。過了六百米處後轉彎時，「萬醒駒」在「有
料小子」內側的窄位競跑，當時「有料小子」推
進至「回鄉更好」內側緊迫競跑，而「回鄉更
好」則內閃。
（由於截稿關係，第二至第四場及第六至第八

場之賽後簡評，將於明天補刊。）

莫雷拉起孖做騎師王

第二場
號

2

11

5

4

7

3

6

9

12

1

8

10

馬名

歡 悅 星

熱刺小馬

帶 寶 來

好事必得

會心微笑

鴻圖戰士

駕 聖

金 威 利

四 小 福

永 神 駒

準 依 時

勝 在 煌

第四班
評分

58

42

53

55

49

58

49

46

41

59

46

44

負磅

132

115

127

129

123

132

121

120

113

133

120

116

檔

3

8

4

11

9

7

2

12

1

10

5

6

騎師

羅理雅

梁家俊

韋 達

莫雷拉

潘 頓

巫斯義

黎海榮

鄭雨滇

湯智傑

郭 能

賴維銘

蘇狄雄

1200米（草地）
廄

賀

告

東

苗

方

賢

李

徐

鄭

姚

吳

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頸

2-3/4

5

5-3/4

6

6-1/4

6-1/2

6-3/4

8-1/2

10-3/4

13-3/4

本身時間

1.10.5

1.10.6

1.10.9

1.11.3

1.11.4

1.11.5

1.11.5

1.11.5

1.11.6

1.11.9

1.12.2

1.12.7

好至黏地
獨贏總
投注額

4,637,131

1,152,744

4,511,508

1,960,195

1,329,882

676,977

1,545,828

1,787,218

198,133

782,409

664,441

134,050

獨贏
賠率

(3.4)

(13)

(3.5)

(8.1)

(12)

(23)

(10)

(8.9)

(80)

(20)

(24)

(119)

總場次(627)
位置總
投注額

3,146,899

1,417,052

2,996,743

2,048,518

1,283,029

805,738

1,601,002

1,656,824

253,502

843,448

673,664

183,115

位置
賠率

(1.5)

(3.3)

(1.5)

(2.2)

(3.6)

(5.7)

(2.9)

(2.8)

(18)

(5.5)

(6.9)

(25)

第五場
號

2

3

9

5

1

4

10

11

6

8

7

12

馬名

有 心 人

家品大王

紅褲精神

大 哥 哥

特務飛龍

萬 醒 駒

多多勁驥

有料小子

勁駿皇駒

和平開心

回鄉更好

人 生 路

第四班
評分

58

56

48

53

59

53

46

42

52

49

50

40

負磅

132

130

122

125

133

127

120

116

126

123

124

112

檔

6

5

8

4

1

12

10

9

3

11

2

7

騎師

莫雷拉

韋 達

郭 能

楊明綸

巫斯義

羅理雅

連達文

田泰安

薛寶力

潘 頓

鄭雨滇

蘇狄雄

1200米（草地）
廄

蔡

賀

胡

姚

文

高

苗

容

吳

方

呂

葉

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1/2

3-1/4

3-3/4

4-1/4

6-3/4

7-3/4

8

9

12-1/4

12-1/2

23

本身時間

1.11.2

1.11.3

1.11.8

1.11.8

1.11.9

1.12.3

1.12.5

1.12.5

1.12.7

1.13.2

1.13.2

1.14.9

黏地
獨贏總
投注額

7,386,921

3,019,864

197,118

750,271

3,710,401

811,488

1,171,454

362,264

1,944,411

1,340,325

498,022

76,456

獨贏
賠率

(2.4)

(5.8)

(89)

(23)

(4.7)

(21)

(15)

(48)

(9.0)

(13)

(35)

(229)

總場次(630)
位置總
投注額

2,934,925

2,409,836

303,423

910,232

2,546,461

999,582

1,327,891

501,724

2,327,962

1,204,700

640,845

115,738

位置
賠率

(1.5)

(1.8)

(14)

(4.9)

(1.7)

(4.4)

(3.3)

(8.9)

(1.9)

(3.7)

(6.9)

(38)

第八場
號

4

9

1

2

11

12

8

3

5

7

10

6

馬名

心好事成

至尊飛星

小 龍 兒

威利飛越

甜城效應

勝利雄心

其樂無窮

黃金宅男

萬眾期待

定做領袖

但求上舖

哈哈其妙

第三班
評分

74

65

80

80

62

61

68

76

70

68

62

69

負磅

125

116

133

133

115

114

121

129

121

121

110

122

檔

1

9

3

4

7

10

5

8

2

6

11

12

騎師

楊明綸

黎海榮

郭 能

巫斯義

田泰安

何澤堯

柏 寶

莫雷拉

梁家俊

潘 頓

吳嘉晉

連達文

1650米（草地）
廄

沈

苗

姚

徐

高

賢

李

蔡

何

葉

東

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

2

3-1/2

3-3/4

4-1/4

5

5

5

7-1/4

7-3/4

16-1/2

37-3/4

本身時間

1.44.0

1.44.3

1.44.6

1.44.6

1.44.7

1.44.8

1.44.8

1.44.8

1.45.2

1.45.2

1.46.7

1.50.0

軟地
獨贏總
投注額

8,269,110

438,986

4,260,396

1,845,267

808,046

1,709,962

4,926,317

3,688,281

1,607,050

2,949,272

594,774

268,491

獨贏
賠率

(3.1)

(58)

(6.0)

(14)

(32)

(15)

(5.2)

(7.0)

(16)

(8.7)

(43)

(96)

總場次(633)
位置總
投注額

4,413,811

557,986

2,828,295

1,754,710

1,056,225

2,051,678

3,820,184

2,964,205

1,736,942

2,450,224

634,374

400,390

位置
賠率

(1.5)

(12)

(2.4)

(3.8)

(6.4)

(3.3)

(1.8)

(2.3)

(3.9)

(2.7)

(10)

(16)

第一場
號

5

2

11

9

1

10

7

8

4

6

12

3

馬名

升 力

神電金剛

天 狼 星

財神駕到

進攻足球

公証揚聖

電子福音

莫 己 若

好 嘜

威 仔 皇

剋 星

奇妙恩典

第五班
評分

38

39

24

28

39

28

36

36

38

38

19

38

負磅

132

133

118

122

133

120

130

128

132

132

112

132

檔

10

2

7

1

6

5

12

11

3

4

8

9

騎師

潘 頓

莫雷拉

鄭雨滇

薛寶力

杜利萊

何澤堯

巫斯義

梁家俊

羅理雅

韋 達

楊明綸

郭 能

1650米（草地）
廄

鄭

葉

徐

姚

東

呂

文

何

霍

告

李

蘇

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

鼻

3/4

1-1/4

2-3/4

3-1/2

4-3/4

5-1/4

5-1/2

10-3/4

14-3/4

38-1/2

本身時間

1.41.5

1.41.5

1.41.7

1.41.7

1.42.0

1.42.1

1.42.3

1.42.3

1.42.4

1.43.2

1.43.9

1.47.7

好至黏地
獨贏總
投注額

2,717,749

4,597,854

2,221,287

2,239,108

1,309,456

869,541

1,053,945

476,237

1,272,789

1,635,690

1,164,162

425,212

獨贏
賠率

(6.0)

(3.6)

(7.4)

(7.3)

(12)

(18)

(15)

(34)

(12)

(10)

(14)

(38)

總場次(626)
位置總
投注額

2,410,348

2,809,799

1,875,671

2,116,722

1,111,747

926,385

1,049,225

566,711

1,324,038

1,753,146

1,153,016

491,288

位置
賠率

(2.0)

(1.7)

(2.6)

(2.3)

(4.3)

(5.2)

(4.6)

(8.5)

(3.6)

(2.7)

(4.2)

(9.8)

第四場
號

10

6

11

12

7

9

3

5

2

1

4

8

馬名

紫電明珠

常勝龍王

幸運新寶

董 事 長

喜 多 屋

無敵猛將

勁 豐 裕

威 駿 寶

飛 翔 星

皇仁威龍

自成一格

勝 風

第四班
評分

45

55

44

41

52

49

57

55

58

60

57

52

負磅

118

128

117

112

125

120

130

128

131

133

130

125

檔

11

8

12

10

2

7

1

5

6

9

3

4

騎師

莫雷拉

潘 頓

田泰安

楊明綸

巫斯義

蘇狄雄

羅理雅

柏 寶

韋 達

薛寶力

杜利萊

郭 能

1800米（草地）
廄

呂

文

胡

姚

徐

沈

蔡

鄭

吳

高

葉

蘇

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1-1/2

1-3/4

1-3/4

3-1/2

3-3/4

5-3/4

7-1/2

8-1/4

9

10-1/2

14

本身時間

1.52.2

1.52.4

1.52.5

1.52.5

1.52.8

1.52.8

1.53.1

1.53.4

1.53.5

1.53.7

1.53.9

1.54.5

黏地
獨贏總
投注額

2,786,581

4,920,840

1,975,214

438,100

5,270,018

282,196

348,099

716,823

1,926,182

365,356

1,512,011

1,975,671

獨贏
賠率

(6.6)

(3.8)

(9.4)

(42)

(3.5)

(65)

(53)

(25)

(9.6)

(50)

(12)

(9.4)

總場次(629)
位置總
投注額

1,790,518

3,021,315

1,870,378

533,054

3,064,292

386,771

338,218

903,548

2,123,968

420,208

2,084,118

1,751,091

位置
賠率

(2.8)

(1.6)

(2.7)

(9.4)

(1.6)

(13)

(14)

(5.5)

(2.3)

(11)

(2.4)

(2.8)

第七場
號

8

12

10

1

6

5

2

9

4

7

3

11

馬名

紅 簿 仔

國粹精華

金匯龍華

金獅叻將

首飾多寶

牽動美麗

大 寶 藏

豪氣初華

四 季

一見鍾情

皇 牌

奇 才

第三班
評分

66

61

64

80

73

75

78

65

76

70

77

62

負磅

120

113

117

133

124

128

126

119

127

123

130

115

檔

5

4

10

3

12

6

9

11

1

2

7

8

騎師

潘 頓

楊明綸

莫雷拉

韋 達

蘇狄雄

郭 能

吳嘉晉

柏 寶

何澤堯

巫斯義

連達文

鄭雨滇

1650米（草地）
廄

方

呂

沈

霍

蔡

東

葉

賢

告

李

胡

容

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

1

3-1/2

3-1/2

3-3/4

4-1/4

6-1/2

6-1/2

8-3/4

15

16-1/2

70-1/2

本身時間

1.44.4

1.44.6

1.45.0

1.45.0

1.45.0

1.45.1

1.45.4

1.45.4

1.45.8

1.46.8

1.47.0

1.55.7

黏至軟地
獨贏總
投注額

3,638,313

2,691,726

12,011,194

3,332,578

1,073,499

2,855,445

899,543

405,649

915,212

2,209,449

402,804

143,044

獨贏
賠率

(6.9)

(9.3)

(2.1)

(7.5)

(23)

(8.8)

(28)

(62)

(27)

(11)

(62)

(176)

總場次(632)
位置總
投注額

2,844,865

3,022,204

4,589,985

2,792,946

1,264,310

2,294,399

1,166,532

592,573

1,098,833

1,974,495

612,009

290,765

位置
賠率

(2.2)

(2.0)

(1.3)

(2.2)

(4.9)

(2.7)

(5.3)

(10)

(5.6)

(3.1)

(10)

(21)

第三場
號

3

5

6

2

4

1

11

9

12

10

8

7

馬名

創 基 寶

騏 名 燈

匯聚力量

感 恩

珍 珠 旺

勝 算 高

甜 哥 兒

知 道 勝

真 霸 龍

大 寶 庫

馬 利 多

駿擊快車

第四班
評分

54

51

51

59

52

60

43

47

49

45

48

50

負磅

127

124

122

130

125

133

116

120

122

113

121

121

檔

7

6

3

4

10

1

9

11

8

2

12

5

騎師

羅理雅

柏 寶

楊明綸

何澤堯

韋 達

潘 頓

莫雷拉

郭 能

巫斯義

吳嘉晉

杜利萊

黎海榮

1650米（草地）
廄

賢

方

李

告

苗

容

霍

沈

徐

葉

東

姚

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

鼻

3/4

3/4

1-3/4

2

2-1/2

6-1/2

11-1/4

15

17

18

本身時間

1.43.1

1.43.1

1.43.2

1.43.2

1.43.3

1.43.4

1.43.5

1.44.1

1.44.9

1.45.5

1.45.8

1.46.0

好至黏地
獨贏總
投注額

3,562,520

1,817,205

2,046,408

2,649,453

1,774,286

4,380,504

2,196,036

1,454,622

658,772

382,913

673,970

743,641

獨贏
賠率

(5.1)

(10)

(9.0)

(6.9)

(10)

(4.2)

(8.4)

(12)

(28)

(48)

(27)

(24)

總場次(628)
位置總
投注額

2,619,466

1,633,589

2,016,318

3,253,179

1,672,143

2,913,914

2,074,090

1,567,705

843,509

463,564

628,001

722,565

位置
賠率

(2.1)

(3.4)

(2.8)

(1.7)

(3.3)

(1.9)

(2.7)

(3.6)

(6.6)

(12)

(8.9)

(7.7)

第六場
號

11

2

3

10

1

5

9

7

12

6

8

4

馬名

巴基小子

卡加動力

如虎添翼

陀 飛 輪

精算率然

確 威 龍

明 多 多

光輝之星

珍珠有利

動畫大師

星運俊爵

罕 曾 見

第三班
評分

63

74

73

63

78

72

64

66

61

71

65

72

負磅

118

129

126

116

131

127

119

121

116

124

118

127

檔

10

6

11

4

3

1

8

7

2

5

9

12

騎師

韋 達

薛寶力

梁家俊

楊明綸

黎海榮

潘 頓

莫雷拉

杜利萊

田泰安

湯智傑

何澤堯

郭 能

1200米（草地）
廄

東

沈

何

姚

呂

葉

蔡

容

苗

賢

方

摩

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

與冠
距離

冠軍

頭

2-1/2

2-1/2

2-3/4

3-1/4

3-1/2

4-1/4

5-1/4

5-3/4

10-1/2

12-1/2

本身時間

1.12.2

1.12.2

1.12.5

1.12.5

1.12.6

1.12.7

1.12.7

1.12.8

1.13.0

1.13.1

1.13.8

1.14.2

黏地
獨贏總
投注額

2,771,601

1,168,885

625,340

773,696

2,430,452

3,752,616

5,386,094

1,610,716

3,482,620

139,530

719,923

788,276

獨贏
賠率

(7.0)

(16)

(31)

(25)

(8.0)

(5.2)

(3.6)

(12)

(5.6)

(139)

(27)

(24)

總場次(631)
位置總
投注額

2,715,835

1,228,673

719,229

891,770

2,118,738

2,732,392

3,792,868

1,668,100

2,555,147

210,452

834,462

801,074

位置
賠率

(2.0)

(4.5)

(7.7)

(6.2)

(2.6)

(2.0)

(1.4)

(3.3)

(2.2)

(26)

(6.7)

(6.9)

2015年5月21日（星期四）

度地指數：草地：2.72

荿? 升力 莈? 神電金剛 ??? 天狼星 荶? 財神駕到 莈?－荿? 49.0 四重彩 荿?莈????荶? 8,269.0

荿?－??? 96.5潘頓 （鄭俊偉） 莫雷拉 （葉楚航） 鄭雨滇 （徐雨石） 薛寶力 （姚本輝）
第
１
場

位
置
Q 莈?－??? 71.0W 60.5 P 20.0 P 17.0 P 26.0 Q 120.0 T 1,726.0 單 T 303.0 四連環 342.0

第
８
場

莰? 心好事成 荶? 至尊飛星 莯? 小龍兒 莈? 威利飛越 位
置
Q

莰?－荶? 314.0 四重彩 莰?荶?莯?莈? 141,994.0

莯?－莰? 49.0 涐孖寶正獎 莮?－莰? 383.0楊明綸 （沈集成） 黎海榮 （苗禮德） 郭能 （姚本輝） 巫斯義 （徐雨石）
莯?－荶? 479.5 安慰獎 莮?－荶? 862.0W 31.5 P 15.5 P 121.5 P 24.0 Q 879.0 T 15,076.0 單 T 2,060.0 四連環 6,067.0

第
７
場

莮? 紅簿仔 ??? 國粹精華 ??? 金匯龍華 莯? 金獅叻將 位
置
Q

莮?－??? 82.0 四重彩 莮???????莯? 9,790.0

莮?－??? 35.0 浵孖寶正獎 ???－莮? 612.5潘頓 （方嘉柏） 楊明綸 （呂健威） 莫雷拉 （沈集成） 韋達 （霍利時）
???－??? 31.0 安慰獎 ???－??? 86.0W 69.5 P 22.0 P 20.5 P 13.5 Q 287.5 T 2,271.0 單 T 196.0 四連環 266.0

第
６
場

??? 巴基小子 莈? 卡加動力 莗? 如虎添翼 ??? 陀飛輪 位
置
Q

莈?－??? 144.5 四重彩 ???莈?莗???? 170,542.0

莗?－??? 257.0 浽孖寶正獎 莈?－??? 155.5韋達 （告東尼） 薛寶力 （沈集成） 梁家俊 （何良） 楊明綸 （姚本輝）
莈?－莗? 510.0 安慰獎 莈?－莈? 52.5W 70.5 P 20.5 P 45.5 P 77.5 Q 492.0 T 19,786.0 單 T 4,315.0 四連環 12,125.0

第
５
場

莈? 有心人 莗? 家品大王 荶? 紅褲精神 荿? 大哥哥 位
置
Q

莈?－莗? 34.5 四重彩 莈?莗?荶?荿? 56,556.0

莈?－荶? 295.5 浻孖寶正獎 ???－莈? 195.5莫雷拉 （蔡約翰） 韋達 （賀賢） 郭能 （胡森） 楊明綸 （姚本輝）
莗?－荶? 507.0 安慰獎 ???－莗? 104.5W 24.0 P 15.0 P 18.5 P 147.0Q 81.5 T 4,609.0 單 T 1,244.0 四連環 5,102.0

第
４
場

??? 紫電明珠 莦? 常勝龍王 ??? 幸運新寶 ??? 董事長 位
置
Q

莦?－??? 59.5 四重彩 ???莦??????? 89,017.0

???－??? 104.5 涃孖寶正獎 莗?－??? 446.5莫雷拉 （呂健威） 潘頓 （文家良） 田泰安 （胡森） 楊明綸 （姚本輝）
莦?－??? 60.0 安慰獎 莗?－莦? 38.5W 66.5 P 28.0 P 16.5 P 27.0 Q 136.0 T 2,324.0 單 T 410.0 四連環 4,793.0

第
３
場

莗? 創基寶 荿? 騏名燈 莦? 匯聚力量 莈? 感恩 位
置
Q

莗?－荿? 100.5 四重彩 莗?荿?莦?莈? 21,154.0

莗?－莦? 69.5 洖孖寶正獎 莈?－莗? 142.0羅理雅 （蘇偉賢） 柏寶 （方嘉柏） 楊明綸 （李易達） 何澤堯 （告達理）
荿?－莦? 144.0 安慰獎 莈?－荿? 47.0W 51.5 P 21.5 P 34.5 P 28.0 Q 309.5 T 3,888.0 單 T 712.0 四連環 1,174.0

第
２
場

莈? 歡悅星 ??? 熱刺小馬 荿? 帶寶來 莰? 好事必得 位
置
Q

莈?－??? 70.0 四重彩 莈????荿?莰? 8,502.0

莈?－荿? 34.0 涄孖寶正獎 荿?－莈? 267.5羅理雅 （賀賢） 梁家俊 （告達理） 韋達 （告東尼） 莫雷拉 （苗禮德）
荿?－??? 69.0 安慰獎 荿?－??? 180.5W 34.5 P 15.0 P 33.0 P 15.5 Q 141.5 T 1,783.0 單 T 267.0 四連環 389.0

第三場 第四場
莗?－荿?－莦? 莦?－???－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $45,266.0

第六場 第七場
莈?－莗?－??? 莮?－???－???

第四場 第五場 第六場
莦?－???－??? 莈?－莗?－荶? 任何組合
正 獎： 無人中
安慰獎： $16,343.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�1�[莫雷拉]

六

環

彩

第三場 第四場 第五場
莗?－荿? ???－莦? 莈?－莗?

普通獎： $10,010.0
六寶獎： $421,500.0
多 寶： 無

第六場 第七場 第八場
???－莈? 莮?－??? 莰?－荶?

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $181,153.0

三

Ｔ

多 寶： $7,712,105
第六場 第七場 第八場

??? 莮? 莰?－荶?
正 獎： $3,381.0
安慰獎： $12,136.0

三

寶

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 12,196 總投注額： $989,319,383 馬場： 快活谷 20/05/2015


